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Tabella 1 - Priorità espresse dalle FerrovieTabella 1 - Priorità espresse dalle FerrovieTabella 1 - Priorità espresse dalle FerrovieTabella 1 - Priorità espresse dalle Ferrovie

N° rif.N° rif.N° rif.N° rif. LINEA FERROVIARIALINEA FERROVIARIALINEA FERROVIARIALINEA FERROVIARIA PROGRESSIVA PROGRESSIVA PROGRESSIVA PROGRESSIVA COMMENTICOMMENTICOMMENTICOMMENTI

1 CODOGNO-CREMONA 8,796 PL inserito tra il FV e il marciapiede di fermata di Ponte d'Adda
2 CODOGNO-CREMONA 9,325 Molto trafficato e interessato dal passaggio di trasporti eccezionali
3 CODOGNO-CREMONA 11,077 PLA molto trafficato e vetusta installazione
6 CODOGNO-CREMONA 16,450 Strada lato sud in curva e senza visibilità. Numerosi tamponamenti
7 CODOGNO-CREMONA 22,267 Pl ins. tra FV e fascio merci, con elev.tempi di chius.per treni merci
9 CREMONA-MANTOVA 28,606 VIA BRESCIA - Molto trafficato. Inserito su strada d'ingresso a Cremona.

10 CREMONA-MANTOVA 28,858 VIA PERSICO - Molto trafficato. Inserito su strada d'ingresso a Cremona.
11 CREMONA-MANTOVA 31,708 Molto freq.e attraversato dalla statale per MN e per l'Ospedale di CR
13 CREMONA-MANTOVA 34,514 Scarsamente utilizzato. Strada nei campi. Da valutare opera alternativa
22 CREMONA-MANTOVA 48,858 Scarsamente utilizzato. Strada nei campi. Da valutare opera alternativa
39 OLMENETA-BRESCIA 4,550 Molto trafficato. Tempi di chiusura lunghi. 
40 BRESCIA-PARMA 42,207 In 1 km esistono 3 PL, eventuale alternativa richiesta, previa op.alt.
46 BRESCIA-PARMA 33,249 Inserito su strada per l'ospedale. Da proporre opera alternativa
48 BRESCIA-PARMA 24,144 Strada nei campi. In 1km esistono 3 PL,eventuale alternativa richiesta
51 CREMONA-TREVIGLIO 1,095 VIA S. BERNARDO - Molto trafficato. Penalizzante per la viabilità.
52 CREMONA-TREVIGLIO 1,565 VIA ROSARIO - Molto trafficato. Penalizzante per la viabilità.
53 CREMONA-TREVIGLIO 2,632 Tempi di chiusura elevati
54 CREMONA-TREVIGLIO 3,909 Tempi di chiusura elevati.
61 CREMONA-TREVIGLIO 15,241 PLA con semibarriere. Molto trafficato. Causa frequenti rallentamenti.
68 CREMONA-TREVIGLIO 26,085 Opera alternativa in corso
70 CREMONA-TREVIGLIO 27,004 Molto trafficato. Opera alternativa in corso
72 CREMONA-TREVIGLIO 32,407 PL a 4 barriere, molto trafficato, con guasti frequenti
75 CREMONA-TREVIGLIO 33,659 PL a 4 barriere, molto trafficato, con guasti frequenti
80 CREMONA-TREVIGLIO 42,787 Viale cittadino molto trafficato.
81 CREMONA-TREVIGLIO 44,007 Dotato di telecamera che impedisce telecomando ACEI di Crema. Traffico
89 CREMONA-PIACENZA 0,895 VIA MILANO - Molto trafficato. Penalizzante per il traffico cittadino.

Tabella 2 - Indicazioni scaturite dagli incontri con i Settori della ProvinciaTabella 2 - Indicazioni scaturite dagli incontri con i Settori della ProvinciaTabella 2 - Indicazioni scaturite dagli incontri con i Settori della ProvinciaTabella 2 - Indicazioni scaturite dagli incontri con i Settori della Provincia

N° rif.N° rif.N° rif.N° rif. LINEA FERROVIARIALINEA FERROVIARIALINEA FERROVIARIALINEA FERROVIARIA PROGRESSIVAPROGRESSIVAPROGRESSIVAPROGRESSIVA COMMENTICOMMENTICOMMENTICOMMENTI

1 CODOGNO-CREMONA 8,796 E' da valutare la possibilità di chiusura utilizzando viabilità alternativa
2 CODOGNO-CREMONA 9,325 Traffico intenso
3 CODOGNO-CREMONA 11,077 Collegamento tra due strade importanti, soluzione economica, esiste progetto
7 CODOGNO-CREMONA 22,267 Soluzione economica
9 CREMONA-MANTOVA 28,606 Urbano: vedere con Comune di Cremona

10 CREMONA-MANTOVA 28,858 Urbano: vedere con Comune di Cremona
11 CREMONA-MANTOVA 31,708 Traffico intenso, soluzione economica
13 CREMONA-MANTOVA 34,514 Possibile chiusura, con viabilità alternativa
22 CREMONA-MANTOVA 48,858 Possibile chiusura, con viabilità alternativa
35 CREMONA-MANTOVA 60,586 Pericoloso: semibarriere, traffico veloce
39 OLMENETA-BRESCIA 4,550 Esiste un progetto per l'eliminazione con viabilità alternativa
43 BRESCIA-PARMA 33,869 Urbano: valutare fattibilità; vedere con comune di S.Giovanni in Croce
44 BRESCIA-PARMA 33,706 Urbano: valutare fattibilità; vedere con comune di S.Giovanni in Croce
46 BRESCIA-PARMA 33,249 Urbano: valutare fattibilità; vedere con comune di S.Giovanni in Croce
48 BRESCIA-PARMA 24,144 Possibile chiusura; valutare con Comune di Casalmaggiore
51 CREMONA-TREVIGLIO 1,095 Urbano: vedere con Comune di Cremona
52 CREMONA-TREVIGLIO 1,565 Urbano: vedere con Comune di Cremona
53 CREMONA-TREVIGLIO 2,632 Vedere con Comune di Cremona
54 CREMONA-TREVIGLIO 3,909 Vedere con Comune di Cremona
61 CREMONA-TREVIGLIO 15,241 Pericoloso: semibarriere, traffico veloce
63 CREMONA-TREVIGLIO 17,969 Traffico intenso, causa congestione anche sull'ex statale
68 CREMONA-TREVIGLIO 26,085 Vedere con Comune di Soresina
70 CREMONA-TREVIGLIO 27,004 Vedere con Comune di Soresina
72 CREMONA-TREVIGLIO 32,407 Esiste un vecchio progetto di sottopasso con altezza limitata; vedere con Comune di Castelleone
75 CREMONA-TREVIGLIO 33,659 Urbano, vedere con Comune di Castelleone
80 CREMONA-TREVIGLIO 42,787 Urbano, sottopasso in fase di realizzazione
81 CREMONA-TREVIGLIO 44,007 Vedere con Comune di Crema
89 CREMONA-PIACENZA 0,895 Urbano: vedere con Comune di Cremona



Tabella 3 - Flussi sui P.L. - strade provincialiTabella 3 - Flussi sui P.L. - strade provincialiTabella 3 - Flussi sui P.L. - strade provincialiTabella 3 - Flussi sui P.L. - strade provinciali

N° rif.N° rif.N° rif.N° rif. LINEA FERROVIARIALINEA FERROVIARIALINEA FERROVIARIALINEA FERROVIARIA
PROGRESSIVA PROGRESSIVA PROGRESSIVA PROGRESSIVA 
CHILOMETRICACHILOMETRICACHILOMETRICACHILOMETRICA

TIPO di STRADATIPO di STRADATIPO di STRADATIPO di STRADA COMPETENZACOMPETENZACOMPETENZACOMPETENZA
FLUSSO VEICOLARE FLUSSO VEICOLARE FLUSSO VEICOLARE FLUSSO VEICOLARE 
ORARIO ORARIO ORARIO ORARIO 
BIDIREZIONALEBIDIREZIONALEBIDIREZIONALEBIDIREZIONALE

63 CREMONA-TREVIGLIO 17,969 SPCREXSS498 PROVINCIA DI CREMONA 307
33 CREMONA-MANTOVA 55,087 SPCREXSS343 PROVINCIA DI CREMONA 225
91 BRESCIA-PARMA 39,937 SPCREXSS343 COMUNE DI PIADENA 225
55 CREMONA-TREVIGLIO 5,756 CRSP40 PROVINCIA DI CREMONA 201
72 CREMONA-TREVIGLIO 32,407 CRSP89 PROVINCIA DI CREMONA 132
2 CODOGNO-CREMONA 9,325 CRSP84 PROVINCIA DI CREMONA 126

39 OLMENETA-BRESCIA 4,550 CRSP21 PROVINCIA DI CREMONA 113
43 BRESCIA-PARMA 33,869 CRSP9 PROVINCIA DI CREMONA 88
61 CREMONA-TREVIGLIO 15,241 CRSP86 PROVINCIA DI CREMONA 78
88 CREMONA-TREVIGLIO 54,392 CRSP19 PROVINCIA DI CREMONA 48
70 CREMONA-TREVIGLIO 27,004 CRSP84 PROVINCIA DI CREMONA 38
75 CREMONA-TREVIGLIO 33,659 CRSP20 PROVINCIA DI CREMONA 29
7 CODOGNO-CREMONA 22,267 CRSP41 PROVINCIA DI CREMONA 20

35 CREMONA-MANTOVA 60,586 CRSP31 PROVINCIA DI CREMONA 18
5 CODOGNO-CREMONA 14,547 CRSP47 PROVINCIA DI CREMONA 15

14 CREMONA-MANTOVA 34,987 CRSP26 PROVINCIA DI CREMONA 14
21 CREMONA-MANTOVA 48,308 CRSP30 PROVINCIA DI CREMONA 4
27 CREMONA-MANTOVA 51,980 CRSP70 PROVINCIA DI CREMONA 3
19 CREMONA-MANTOVA 45,110 CRSP28 PROVINCIA DI CREMONA 0

Tabella 4 - P.L. su strade comunali localizzate in aree ad elevata densità di trafficoTabella 4 - P.L. su strade comunali localizzate in aree ad elevata densità di trafficoTabella 4 - P.L. su strade comunali localizzate in aree ad elevata densità di trafficoTabella 4 - P.L. su strade comunali localizzate in aree ad elevata densità di traffico

N° rif.N° rif.N° rif.N° rif. LINEA FERROVIARIALINEA FERROVIARIALINEA FERROVIARIALINEA FERROVIARIA
PROGRESSIVA PROGRESSIVA PROGRESSIVA PROGRESSIVA 
CHILOMETRICACHILOMETRICACHILOMETRICACHILOMETRICA

TIPO di STRADATIPO di STRADATIPO di STRADATIPO di STRADA COMPETENZACOMPETENZACOMPETENZACOMPETENZA

9 CREMONA-MANTOVA 28,606 STRADA COMUNALE COMUNE DI CREMONA
10 CREMONA-MANTOVA 28,858 STRADA COMUNALE COMUNE DI CREMONA
11 CREMONA-MANTOVA 31,708 STRADA COMUNALE COMUNE DI CREMONA
51 CREMONA-TREVIGLIO 1,095 STRADA COMUNALE COMUNE DI CREMONA
52 CREMONA-TREVIGLIO 1,565 STRADA COMUNALE COMUNE DI CREMONA
53 CREMONA-TREVIGLIO 2,632 STRADA COMUNALE COMUNE DI CREMONA
54 CREMONA-TREVIGLIO 3,909 STRADA COMUNALE COMUNE DI CREMONA
78 CREMONA-TREVIGLIO 42,114 STRADA COMUNALE COMUNE DI CREMA
79 CREMONA-TREVIGLIO 42,295 STRADA COMUNALE COMUNE DI CREMA
80 CREMONA-TREVIGLIO 42,787 STRADA COMUNALE COMUNE DI CREMA
81 CREMONA-TREVIGLIO 44,007 STRADA COMUNALE COMUNE DI CREMA
89 CREMONA-PIACENZA 0,895 STRADA COMUNALE COMUNE DI CREMONA



Tabella 5 - Tempi di chiusuraTabella 5 - Tempi di chiusuraTabella 5 - Tempi di chiusuraTabella 5 - Tempi di chiusura

N° N° N° N° 
rif.rif.rif.rif. LINEA FERROVIARIALINEA FERROVIARIALINEA FERROVIARIALINEA FERROVIARIA

PROGRESSIVA PROGRESSIVA PROGRESSIVA PROGRESSIVA 
CHILOMETRICACHILOMETRICACHILOMETRICACHILOMETRICA

TIPO di PASSAGGIO TIPO di PASSAGGIO TIPO di PASSAGGIO TIPO di PASSAGGIO 
A LIVELLO*A LIVELLO*A LIVELLO*A LIVELLO* COMANDO DA:COMANDO DA:COMANDO DA:COMANDO DA:

TEMPO di TEMPO di TEMPO di TEMPO di 
CHIUSURA**CHIUSURA**CHIUSURA**CHIUSURA** TIPO di STRADATIPO di STRADATIPO di STRADATIPO di STRADA COMPETENZACOMPETENZACOMPETENZACOMPETENZA

7 CODOGNO-CREMONA 22,267 PL CAVA TIGOZZI 390 CRSP41 PROVINCIA DI CREMONA
51 CREMONA-TREVIGLIO 1,095 PL CREMONA 290 STRADA COMUNALE COMUNE DI CREMONA
52 CREMONA-TREVIGLIO 1,565 PL CREMONA 290 STRADA COMUNALE COMUNE DI CREMONA
53 CREMONA-TREVIGLIO 2,632 PLA 290 STRADA COMUNALE COMUNE DI CREMONA
54 CREMONA-TREVIGLIO 3,909 PLA 290 STRADA COMUNALE COMUNE DI CREMONA
1 CODOGNO-CREMONA 8,796 PL PIZZIGHETTONE 280 STRADA COMUNALE COMUNE DI PIZZIGHETTONE

89 CREMONA-PIACENZA 0,895 PL CREMONA 250 STRADA COMUNALE COMUNE DI CREMONA
68 CREMONA-TREVIGLIO 26,085 PL SORESINA 230 STRADA COMUNALE COMUNE DI SORESINA
2 CODOGNO-CREMONA 9,325 PL PIZZIGHETTONE 220 CRSP84 PROVINCIA DI CREMONA
3 CODOGNO-CREMONA 11,077 PLA 220 STRADA COMUNALE COMUNE DI PIZZIGHETTONE
6 CODOGNO-CREMONA 16,450 PL ACQUANEGRA 220 STRADA COMUNALE COMUNE DI ACQUANEGRA CREMONESE
8 CODOGNO-CREMONA 24,340 PLA 220 STRADA COMUNALE COMUNE DI CREMONA

13 CREMONA-MANTOVA 34,514 PL VILLETTA MALAGNINO 210 STRADA COMUNALE COMUNE DI CREMONA
22 CREMONA-MANTOVA 48,858 PL TORRE 210 STRADA COMUNALE COMUNE DI TORRE DE PICENARDI
57 CREMONA-TREVIGLIO 11,193 PL OLMENETA 190 STRADA COMUNALE COMUNE DI OLMENETA
61 CREMONA-TREVIGLIO 15,241 PLAS 190 CRSP86 PROVINCIA DI CREMONA
63 CREMONA-TREVIGLIO 17,969 PL CASALBUTTANO 190 SPCREXSS498 PROVINCIA DI CREMONA
67 CREMONA-TREVIGLIO 25,213 PL SORESINA 190 STRADA COMUNALE COMUNE DI SORESINA
69 CREMONA-TREVIGLIO 26,653 PL SORESINA 190 STRADA COMUNALE COMUNE DI SORESINA
72 CREMONA-TREVIGLIO 32,407 PL CASTELLEONE 190 CRSP89 PROVINCIA DI CREMONA
75 CREMONA-TREVIGLIO 33,659 PL CASTELLEONE 190 CRSP20 PROVINCIA DI CREMONA
81 CREMONA-TREVIGLIO 44,007 PL CREMA 190 STRADA COMUNALE COMUNE DI CREMA
82 CREMONA-TREVIGLIO 44,739 PLA 190 STRADA COMUNALE COMUNE DI CREMA
37 OLMENETA-BRESCIA 0,332 PL OLMENETA 190 STRADA COMUNALE COMUNE DI OLMENETA
11 CREMONA-MANTOVA 31,708 PLA 180 STRADA COMUNALE COMUNE DI CREMONA
33 CREMONA-MANTOVA 55,087 PL PIADENA 180 SPCREXSS343 PROVINCIA DI CREMONA
48 BRESCIA-PARMA 24,144 PL CASALMAGGIORE 170 STRADA COMUNALE COMUNE DI CASALMAGGIORE
39 OLMENETA-BRESCIA 4,550 PLA 170 CRSP21 PROVINCIA DI CREMONA
12 CREMONA-MANTOVA 33,530 PL VILLETTA MALAGNINO 160 STRADA COMUNALE COMUNE DI CREMONA
91 BRESCIA-PARMA 39,937 PL PIADENA 150 STRADA COMUNALE COMUNE DI PIADENA
70 CREMONA-TREVIGLIO 27,004 PLA in senso disp. protetto dal segn.di avv. 150 CRSP84 PROVINCIA DI CREMONA
78 CREMONA-TREVIGLIO 42,114 PL CREMA 150 STRADA COMUNALE COMUNE DI CREMA
79 CREMONA-TREVIGLIO 42,295 PL CREMA 150 STRADA COMUNALE COMUNE DI CREMA
80 CREMONA-TREVIGLIO 42,787 PL CREMA 150 STRADA COMUNALE COMUNE DI CREMA
87 CREMONA-TREVIGLIO 53,743 PLA 150 STRADA COMUNALE COMUNE DI CAPRALBA
47 BRESCIA-PARMA 25,282 PLA 140 STRADA COMUNALE COMUNE DI CASALMAGGIORE
46 BRESCIA-PARMA 33,249 PLA protetto da segnali nei 2 sensi di marcia 140 STRADA COMUNALE COMUNE DI SAN GIOVANNI IN CROCE
44 BRESCIA-PARMA 33,706 PLA protetto da segnali nei 2 sensi di marcia 140 STRADA COMUNALE COMUNE DI SAN GIOVANNI IN CROCE
43 BRESCIA-PARMA 33,869 PLA protetto da segnali nei 2 sensi di marcia 140 CRSP9 PROVINCIA DI CREMONA
40 BRESCIA-PARMA 42,207 PL CANNETO 140 STRADA COMUNALE COMUNE DI PIADENA
9 CREMONA-MANTOVA 28,606 PLA in senso pari protetto da segnale 140 STRADA COMUNALE COMUNE DI CREMONA

10 CREMONA-MANTOVA 28,858 PLA in senso pari protetto da segnale 140 STRADA COMUNALE COMUNE DI CREMONA

*    PL= Passaggi a Livello   PLA= Passaggi a Livello Automatici   PLAS Passaggi a livello Automatici con Semibarriere
**   Tempo di Chiusura del passaggio a livello stimato in minuti al giorno



Tabella 6 - Quadro sinottico delle informazioni raccolte e prima definizione delle piorità di interventoTabella 6 - Quadro sinottico delle informazioni raccolte e prima definizione delle piorità di interventoTabella 6 - Quadro sinottico delle informazioni raccolte e prima definizione delle piorità di interventoTabella 6 - Quadro sinottico delle informazioni raccolte e prima definizione delle piorità di intervento

N° N° N° N° 
rif .rif .rif .rif .

LINEA FERROVIARIALINEA FERROVIARIALINEA FERROVIARIALINEA FERROVIARIA
PROGRESSIVA PROGRESSIVA PROGRESSIVA PROGRESSIVA 
CHILOMETRICACHILOMETRICACHILOMETRICACHILOMETRICA

TIPO di PASSAGGIO A TIPO di PASSAGGIO A TIPO di PASSAGGIO A TIPO di PASSAGGIO A 
LIVELLO*LIVELLO*LIVELLO*LIVELLO*

COMANDO DA:COMANDO DA:COMANDO DA:COMANDO DA:
TEMPO di TEMPO di TEMPO di TEMPO di 
CHIUSURA**CHIUSURA**CHIUSURA**CHIUSURA**

TIPO di STRADATIPO di STRADATIPO di STRADATIPO di STRADA COMPETENZACOMPETENZACOMPETENZACOMPETENZA COMUNECOMUNECOMUNECOMUNE
SITUAZIONI URBANE SITUAZIONI URBANE SITUAZIONI URBANE SITUAZIONI URBANE 
COMPLESSECOMPLESSECOMPLESSECOMPLESSE

FLUSSO VEICOLARE FLUSSO VEICOLARE FLUSSO VEICOLARE FLUSSO VEICOLARE 
ORARIO BID.ORARIO BID.ORARIO BID.ORARIO BID.

PRESENZA DI PRESENZA DI PRESENZA DI PRESENZA DI 
URBANIZZATOURBANIZZATOURBANIZZATOURBANIZZATO

PRIORITA' PRIORITA' PRIORITA' PRIORITA' 
FERROVIEFERROVIEFERROVIEFERROVIE

PROPOSTE PRELIMINARI PROPOSTE PRELIMINARI PROPOSTE PRELIMINARI PROPOSTE PRELIMINARI 
PROVINCIAPROVINCIAPROVINCIAPROVINCIA

INTEGRAZIONI ALLE PROPOSTE INTEGRAZIONI ALLE PROPOSTE INTEGRAZIONI ALLE PROPOSTE INTEGRAZIONI ALLE PROPOSTE 
PRELIMINARI ***PRELIMINARI ***PRELIMINARI ***PRELIMINARI ***

1 CODOGNO-CREMONA 8,796 PL PIZZIGHETTONE 280 STRADA COMUNALE COMUNE DI PIZZIGHETTONE PIZZIGHETTONE SI - SI SI SI
2 CODOGNO-CREMONA 9,325 PL PIZZIGHETTONE 220 CRSP84 PROVINCIA DI CREMONA PIZZIGHETTONE SI 126 SI SI SI
3 CODOGNO-CREMONA 11,077 PLA 220 STRADA COMUNALE COMUNE DI PIZZIGHETTONE PIZZIGHETTONE - SI SI
4 CODOGNO-CREMONA 13,245 PLA - STRADA COMUNALE COMUNE DI GRUMELLO CREMONESE ED UNITI CROTTA D'ADDA -
5 CODOGNO-CREMONA 14,547 PLA - CRSP47 PROVINCIA DI CREMONA CROTTA D'ADDA 15
6 CODOGNO-CREMONA 16,450 PL ACQUANEGRA 220 STRADA COMUNALE COMUNE DI ACQUANEGRA CREMONESE ACQUANEGRA C. - SI FS
7 CODOGNO-CREMONA 22,267 PL CAVA TIGOZZI 390 CRSP41 PROVINCIA DI CREMONA SESTO ED U. 20 SI SI
8 CODOGNO-CREMONA 24,340 PLA 220 STRADA COMUNALE COMUNE DI CREMONA CREMONA - SU
9 CREMONA-MANTOVA 28,606 PLA in senso pari protetto da segnale 140 STRADA COMUNALE COMUNE DI CREMONA CREMONA ++++ SI SI SI

10 CREMONA-MANTOVA 28,858 PLA in senso pari protetto da segnale 140 STRADA COMUNALE COMUNE DI CREMONA CREMONA ++++ SI SI SI
11 CREMONA-MANTOVA 31,708 PLA 180 STRADA COMUNALE COMUNE DI CREMONA CREMONA ++++ SI SI
12 CREMONA-MANTOVA 33,530 PL VILLETTA 170 STRADA COMUNALE COMUNE DI CREMONA CREMONA - SU
13 CREMONA-MANTOVA 34,514 PL VILLETTA MALAGNINO 210 STRADA COMUNALE COMUNE DI CREMONA CREMONA - SI SI
14 CREMONA-MANTOVA 34,987 PL VILLETTA - CRSP26 PROVINCIA DI CREMONA MALAGNINO 14
15 CREMONA-MANTOVA 37,352 PLA - STRADA COMUNALE COMUNE DI MALAGNINO MALAGNINO - SI
16 CREMONA-MANTOVA 38,400 PLA - STRADA COMUNALE COMUNE DI VESCOVATO VESCOVATO - SI
17 CREMONA-MANTOVA 40,743 PL GAZZO - STRADA COMUNALE COMUNE DI PIEVE SAN GIACOMO PIEVE S. GIACOMO -
18 CREMONA-MANTOVA 43,288 PLA - STRADA COMUNALE COMUNE DI CAPPELLA PICENARDI CAPPELLA DE PICENARDI -
19 CREMONA-MANTOVA 45,110 PLA - CRSP28 PROVINCIA DI CREMONA CAPPELLA DE PICENARDI 0
20 CREMONA-MANTOVA 46,855 PLA - STRADA COMUNALE COMUNE DI TORRE DE PICENARDI TORRE DE PICENARDI -
21 CREMONA-MANTOVA 48,308 PL TORRE - CRSP30 PROVINCIA DI CREMONA TORRE DE PICENARDI 4
22 CREMONA-MANTOVA 48,858 PL TORRE 210 STRADA COMUNALE COMUNE DI TORRE DE PICENARDI TORRE DE PICENARDI - SI SI
23 CREMONA-MANTOVA 49,080 PL TORRE - STRADA COMUNALE COMUNE DI TORRE DE PICENARDI TORRE DE PICENARDI -
24 CREMONA-MANTOVA 50,205 PLA - STRADA COMUNALE COMUNE DI TORRE DE PICENARDI TORRE DE PICENARDI -
25 CREMONA-MANTOVA 50,686 PLA - STRADA COMUNALE COMUNE DI TORRE DE PICENARDI TORRE DE PICENARDI -
26 CREMONA-MANTOVA 51,299 PLA - STRADA COMUNALE COMUNE DI TORRE DE PICENARDI TORRE DE PICENARDI -
27 CREMONA-MANTOVA 51,980 PLA - CRSP70 PROVINCIA DI CREMONA TORRE DE PICENARDI 3
28 CREMONA-MANTOVA 53,032 PLA - STRADA COMUNALE COMUNE DI DRIZZONA DRIZZONA - SI
29 CREMONA-MANTOVA 53,657 PLA - STRADA COMUNALE COMUNE DI DRIZZONA DRIZZONA -
30 CREMONA-MANTOVA 54,177 PLA - STRADA COMUNALE COMUNE DI PIADENA PIADENA SI - SI
31 CREMONA-MANTOVA 54,634 PL PIADENA - STRADA COMUNALE COMUNE DI PIADENA PIADENA SI - SI
32 CREMONA-MANTOVA 54,860 PL PIADENA - STRADA COMUNALE COMUNE DI PIADENA PIADENA SI - SI
33 CREMONA-MANTOVA 55,087 PL PIADENA 180 SPCREXSS343 PROVINCIA DI CREMONA PIADENA SI 225 SI FL   SU
34 CREMONA-MANTOVA 56,087 PL PIADENA - STRADA COMUNALE COMUNE DI PIADENA PIADENA SI -
35 CREMONA-MANTOVA 60,586 PLAS - CRSP31 PROVINCIA DI CREMONA TORNATA 18 SI
36 CREMONA-MANTOVA 62,235 PLA - STRADA COMUNALE COMUNE DI TORNATA TORNATA -
37 OLMENETA-BRESCIA 0,332 PL OLMENETA 190 STRADA COMUNALE COMUNE DI OLMENETA OLMENETA SI - SU
38 OLMENETA-BRESCIA 3,110 PLA - STRADA COMUNALE COMUNE DI ROBECCO D'OGLIO ROBECCO D'OGLIO -
39 OLMENETA-BRESCIA 4,550 PLA 170 CRSP21 PROVINCIA DI CREMONA ROBECCO D'OGLIO 113 SI SI
40 BRESCIA-PARMA 42,207 PL CANNETO 140 STRADA COMUNALE COMUNE DI PIADENA PIADENA - SI
41 BRESCIA-PARMA 40,616 PL PIADENA - STRADA COMUNALE COMUNE DI PIADENA PIADENA SI - SI
42 BRESCIA-PARMA 40,407 PL PIADENA - STRADA COMUNALE COMUNE DI PIADENA PIADENA SI - SI
43 BRESCIA-PARMA 33,869 PLA protetto da segnali nei 2 sensi di marcia 140 CRSP9 PROVINCIA DI CREMONA S. GIOVANNI IN CR. SI 88 SI SI
44 BRESCIA-PARMA 33,706 PLA protetto da segnali nei 2 sensi di marcia 140 STRADA COMUNALE COMUNE DI SAN GIOVANNI IN CROCE S. GIOVANNI IN CR. SI - SI SI
45 BRESCIA-PARMA 26,550 PLA - STRADA COMUNALE COMUNE DI CASALMAGGIORE CASALMAGGIORE -
46 BRESCIA-PARMA 33,249 PLA protetto da segnali nei 2 sensi di marcia 140 STRADA COMUNALE COMUNE DI SAN GIOVANNI IN CROCE S. GIOVANNI IN CR. SI - SI SI SI
47 BRESCIA-PARMA 25,282 PLA 140 STRADA COMUNALE COMUNE DI CASALMAGGIORE CASALMAGGIORE SI - SU
48 BRESCIA-PARMA 24,144 PL CASALMAGGIORE 170 STRADA COMUNALE COMUNE DI CASALMAGGIORE CASALMAGGIORE SI - SI SI SI
49 BRESCIA-PARMA 23,406 PL CASALMAGGIORE - STRADA COMUNALE COMUNE DI CASALMAGGIORE CASALMAGGIORE SI - SI
50 BRESCIA-PARMA 23,109 PL CASALMAGGIORE - STRADA COMUNALE COMUNE DI CASALMAGGIORE CASALMAGGIORE SI - SI
51 CREMONA-TREVIGLIO 1,095 PL CREMONA 290 STRADA COMUNALE COMUNE DI CREMONA CREMONA ++++ SI SI SI
52 CREMONA-TREVIGLIO 1,565 PL CREMONA 290 STRADA COMUNALE COMUNE DI CREMONA CREMONA ++++ SI SI SI
53 CREMONA-TREVIGLIO 2,632 PLA 290 STRADA COMUNALE COMUNE DI CREMONA CREMONA ++++ SI SI SI
54 CREMONA-TREVIGLIO 3,909 PLA 290 STRADA COMUNALE COMUNE DI CREMONA CREMONA ++++ SI SI SI
55 CREMONA-TREVIGLIO 5,756 PL PM5.420 - CRSP40 PROVINCIA DI CREMONA CASTELVERDE 201
56 CREMONA-TREVIGLIO 9,409 PLA - STRADA COMUNALE COMUNE DI POZZAGLIO ED UNITI POZZAGLIO ED UNITI -
57 CREMONA-TREVIGLIO 11,193 PL OLMENETA 190 STRADA COMUNALE COMUNE DI OLMENETA OLMENETA SI - SU
58 CREMONA-TREVIGLIO 11,481 PL OLMENETA - STRADA COMUNALE COMUNE DI OLMENETA OLMENETA SI -
59 CREMONA-TREVIGLIO 12,042 PL OLMENETA - STRADA COMUNALE COMUNE DI OLMENETA OLMENETA SI -
60 CREMONA-TREVIGLIO 13,664 PLA - STRADA COMUNALE COMUNE DI OLMENETA OLMENETA -
61 CREMONA-TREVIGLIO 15,241 PLAS 190 CRSP86 PROVINCIA DI CREMONA CASALBUTTANO 78 SI SI
62 CREMONA-TREVIGLIO 17,066 PL CASALBUTTANO - STRADA COMUNALE COMUNE DI CASALBUTTANO CASALBUTTANO - SI
63 CREMONA-TREVIGLIO 17,969 PL CASALBUTTANO 190 SPCREXSS498 PROVINCIA DI CREMONA CASALBUTTANO 307 SI
64 CREMONA-TREVIGLIO 19,988 PLA - STRADA COMUNALE COMUNE DI PADERNO PONCHIELLI PADERNO PONCH. -
65 CREMONA-TREVIGLIO 20,605 PLA - STRADA COMUNALE COMUNE DI PADERNO PONCHIELLI PADERNO PONCH. -
66 CREMONA-TREVIGLIO 22,879 PLA - STRADA COMUNALE COMUNE DI CASALMORANO CASALMORANO -
67 CREMONA-TREVIGLIO 25,213 PL SORESINA 190 STRADA COMUNALE COMUNE DI SORESINA SORESINA SI - SI SU
68 CREMONA-TREVIGLIO 26,085 PL SORESINA 230 STRADA COMUNALE COMUNE DI SORESINA SORESINA SI - SI SI SI
69 CREMONA-TREVIGLIO 26,563 PL SORESINA 190 STRADA COMUNALE COMUNE DI SORESINA SORESINA SI - SI SU
70 CREMONA-TREVIGLIO 27,004 PLA in senso disp. protetto dal segn.di avv. 150 CRSP84 PROVINCIA DI CREMONA SORESINA SI 38 SI SI SI
71 CREMONA-TREVIGLIO 30,588 PLA - STRADA COMUNALE COMUNE DI CASTELLEONE CASTELLEONE - SI
72 CREMONA-TREVIGLIO 32,407 PL CASTELLEONE 190 CRSP89 PROVINCIA DI CREMONA CASTELLEONE SI 132 SI SI SI
73 CREMONA-TREVIGLIO 32,843 PL CASTELLEONE - STRADA COMUNALE COMUNE DI CASTELLEONE CASTELLEONE SI - SI
74 CREMONA-TREVIGLIO 33,172 PL CASTELLEONE - STRADA COMUNALE COMUNE DI CASTELLEONE CASTELLEONE SI - SI
75 CREMONA-TREVIGLIO 33,659 PL CASTELLEONE 190 CRSP20 PROVINCIA DI CREMONA CASTELLEONE SI 29 SI SI SI
76 CREMONA-TREVIGLIO 35,227 PLA - STRADA COMUNALE COMUNE DI CASTELLEONE CASTELLEONE -
77 CREMONA-TREVIGLIO 36,396 PLA - STRADA COMUNALE COMUNE DI CASTELLEONE CASTELLEONE - SI
78 CREMONA-TREVIGLIO 42,114 PL CREMA 150 STRADA COMUNALE COMUNE DI CREMA CREMA ++++ SI FL  SU
79 CREMONA-TREVIGLIO 42,295 PL CREMA 150 STRADA COMUNALE COMUNE DI CREMA CREMA ++++ SI FL  SU
80 CREMONA-TREVIGLIO 42,787 PL CREMA 150 STRADA COMUNALE COMUNE DI CREMA CREMA ++++ SI SI SI
81 CREMONA-TREVIGLIO 44,007 PL CREMA 190 STRADA COMUNALE COMUNE DI CREMA CREMA ++++ SI SI SI
82 CREMONA-TREVIGLIO 44,739 PLA 190 STRADA COMUNALE COMUNE DI CREMA CREMA - SI SU
83 CREMONA-TREVIGLIO 48,049 PLA - STRADA COMUNALE COMUNE DI CREMOSANO CREMOSANO -
84 CREMONA-TREVIGLIO 49,759 PL CASALETTO - STRADA COMUNALE COMUNE DI CASALETTO VAPRIO CASALETTO V. - SI
85 CREMONA-TREVIGLIO 50,205 PL CASALETTO - STRADA COMUNALE COMUNE DI CASALETTO VAPRIO CASALETTO V. -
86 CREMONA-TREVIGLIO 52,821 PLA - STRADA COMUNALE COMUNE DI CAPRALBA CAPRALBA -
87 CREMONA-TREVIGLIO 53,743 PLA 150 STRADA COMUNALE COMUNE DI CAPRALBA CAPRALBA SI - SI SU
88 CREMONA-TREVIGLIO 54,392 PLAS - CRSP19 PROVINCIA DI CREMONA CAPRALBA SI 48
89 CREMONA-PIACENZA 0,895 PL CREMONA 250 STRADA COMUNALE COMUNE DI CREMONA CREMONA ++++ SI SI SI
90 BRESCIA-PARMA 40,164 PL PIADENA - STRADA COMUNALE COMUNE DI PIADENA PIADENA SI - SI
91 BRESCIA-PARMA 39,937 PL PIADENA 150 SPCREXSS343 COMUNE DI PIADENA PIADENA SI 225 SI FL   SU

*    PL = Passaggi a Livello   PLA = Passaggi a Livello Automatici   PLAS = Passaggi a livello Automatici con Semibarriere
**   Tempo stimato di Chiusura del passaggio a livello in minuti al giorno
*** Motivazione dell'inclusione tra le integrazioni: FL = entità dei flussi  FS = verifica di proposta delle ferrovie  SU = situazione urbana complessa 
**** PL situato in un'area ad alta densità di traffico
ELIMINAZIONE SECONDO LA PROPOSTA AUTOSTRADA CREMONA - MANTOVA
ELIMINAZIONE SECONDO I PROGRAMMI RFI DI MEDIO - LUNGO PERIODO

N.B.:  I P.L. n° 31 al km 54,634 della linea Cremona Mantova e n°80 al km 42,787 della linea Cemona - Treviglio al  momento di stendere la presente relazione risultano chiusi o in via di chiusura.

\

PRIMO ELENCO DA VALUTARE CON I COMUNI



Tabella7 - Primo elenco di P.L. da valutare con i ComuniTabella7 - Primo elenco di P.L. da valutare con i ComuniTabella7 - Primo elenco di P.L. da valutare con i ComuniTabella7 - Primo elenco di P.L. da valutare con i Comuni

LINEA FERROVIARIALINEA FERROVIARIALINEA FERROVIARIALINEA FERROVIARIA
PROGRESSIVA PROGRESSIVA PROGRESSIVA PROGRESSIVA 
CHILOMETRICACHILOMETRICACHILOMETRICACHILOMETRICA

TIPO di STRADATIPO di STRADATIPO di STRADATIPO di STRADA COMUNECOMUNECOMUNECOMUNE NOTENOTENOTENOTE

1 CODOGNO-CREMONA 8,796 STRADA COMUNALE PIZZIGHETTONE
2 CODOGNO-CREMONA 9,325 CRSP84 PIZZIGHETTONE A
3 CODOGNO-CREMONA 11,077 STRADA COMUNALE PIZZIGHETTONE
6 CODOGNO-CREMONA 16,450 STRADA COMUNALE ACQUANEGRA C.
7 CODOGNO-CREMONA 22,267 CRSP41 SESTO ED U. A
8 CODOGNO-CREMONA 24,340 STRADA COMUNALE CREMONA
9 CREMONA-MANTOVA 28,606 STRADA COMUNALE CREMONA

10 CREMONA-MANTOVA 28,858 STRADA COMUNALE CREMONA
11 CREMONA-MANTOVA 31,708 STRADA COMUNALE CREMONA
12 CREMONA-MANTOVA 33,530 STRADA COMUNALE CREMONA
13 CREMONA-MANTOVA 34,514 STRADA COMUNALE CREMONA
22 CREMONA-MANTOVA 48,858 STRADA COMUNALE TORRE DE PICENARDI
33 CREMONA-MANTOVA 55,087 SPCREXSS343 PIADENA A
35 CREMONA-MANTOVA 60,586 CRSP31 TORNATA A
37 OLMENETA-BRESCIA 0,332 STRADA COMUNALE OLMENETA
39 OLMENETA-BRESCIA 4,550 CRSP21 ROBECCO D'OGLIO A
43 BRESCIA-PARMA 33,869 CRSP9 S. GIOVANNI IN CR. A
44 BRESCIA-PARMA 33,706 STRADA COMUNALE S. GIOVANNI IN CR.
46 BRESCIA-PARMA 33,249 STRADA COMUNALE S. GIOVANNI IN CR.
47 BRESCIA-PARMA 25,282 STRADA COMUNALE CASALMAGGIORE
48 BRESCIA-PARMA 24,144 STRADA COMUNALE CASALMAGGIORE
51 CREMONA-TREVIGLIO 1,095 STRADA COMUNALE CREMONA
52 CREMONA-TREVIGLIO 1,565 STRADA COMUNALE CREMONA
53 CREMONA-TREVIGLIO 2,632 STRADA COMUNALE CREMONA
54 CREMONA-TREVIGLIO 3,909 STRADA COMUNALE CREMONA
57 CREMONA-TREVIGLIO 11,193 STRADA COMUNALE OLMENETA
61 CREMONA-TREVIGLIO 15,241 CRSP86 CASALBUTTANO A
63 CREMONA-TREVIGLIO 17,969 SPCREXSS498 CASALBUTTANO A
67 CREMONA-TREVIGLIO 25,213 STRADA COMUNALE SORESINA
68 CREMONA-TREVIGLIO 26,085 STRADA COMUNALE SORESINA
69 CREMONA-TREVIGLIO 26,563 STRADA COMUNALE SORESINA
70 CREMONA-TREVIGLIO 27,004 CRSP84 SORESINA A
72 CREMONA-TREVIGLIO 32,407 CRSP89 CASTELLEONE A
75 CREMONA-TREVIGLIO 33,659 CRSP20 CASTELLEONE A
78 CREMONA-TREVIGLIO 42,114 STRADA COMUNALE CREMA
79 CREMONA-TREVIGLIO 42,295 STRADA COMUNALE CREMA
80 CREMONA-TREVIGLIO 42,787 STRADA COMUNALE CREMA
81 CREMONA-TREVIGLIO 44,007 STRADA COMUNALE CREMA
82 CREMONA-TREVIGLIO 44,739 STRADA COMUNALE CREMA
87 CREMONA-TREVIGLIO 53,743 STRADA COMUNALE CAPRALBA
89 CREMONA-PIACENZA 0,895 STRADA COMUNALE CREMONA
91 BRESCIA-PARMA 39,937 SPCREXSS343 PIADENA A

A = PL SU STRADE DI COMPETENZA DELLA PROVINCIA

ELIMINAZIONE SECONDO LA PROPOSTA AUTOSTRADA CREMONA - MANTOVA
ELIMINAZIONE SECONDO I PROGRAMMI RFI DI MEDIO - LUNGO PERIODO

N° rif.N° rif.N° rif.N° rif.



TABELLA 8 -  Quadro sinottico delle informazioni raccolteTABELLA 8 -  Quadro sinottico delle informazioni raccolteTABELLA 8 -  Quadro sinottico delle informazioni raccolteTABELLA 8 -  Quadro sinottico delle informazioni raccolte

N°N°N°N° N° rif.N° rif.N° rif.N° rif.
PROGRESSIVA PROGRESSIVA PROGRESSIVA PROGRESSIVA 
CHILOMETRICACHILOMETRICACHILOMETRICACHILOMETRICA

TIPO di TIPO di TIPO di TIPO di 
PASSAGGIO A PASSAGGIO A PASSAGGIO A PASSAGGIO A 

LIVELLO ¹LIVELLO ¹LIVELLO ¹LIVELLO ¹

TEMPO di TEMPO di TEMPO di TEMPO di 
CHIUSURA ²CHIUSURA ²CHIUSURA ²CHIUSURA ²

TIPO di STRADATIPO di STRADATIPO di STRADATIPO di STRADA COMUNECOMUNECOMUNECOMUNE
POPOLAZIONE POPOLAZIONE POPOLAZIONE POPOLAZIONE 

RESIDENTERESIDENTERESIDENTERESIDENTE

SITUAZIONI SITUAZIONI SITUAZIONI SITUAZIONI 
URBANE URBANE URBANE URBANE 

COMPLESSECOMPLESSECOMPLESSECOMPLESSE

FLUSSO VEICOLARE FLUSSO VEICOLARE FLUSSO VEICOLARE FLUSSO VEICOLARE 
MEDIO MEDIO MEDIO MEDIO 

GIORNALIEROGIORNALIEROGIORNALIEROGIORNALIERO

PRESENZA DI PRESENZA DI PRESENZA DI PRESENZA DI 
URBANIZZATOURBANIZZATOURBANIZZATOURBANIZZATO

PRIORITA' PRIORITA' PRIORITA' PRIORITA' 
FERROVIEFERROVIEFERROVIEFERROVIE

ELIMINAZIONE SECONDO ELIMINAZIONE SECONDO ELIMINAZIONE SECONDO ELIMINAZIONE SECONDO 
LA PROPOSTA LA PROPOSTA LA PROPOSTA LA PROPOSTA 

AUTOSTRADA CR - MNAUTOSTRADA CR - MNAUTOSTRADA CR - MNAUTOSTRADA CR - MN

ELIMINAZIONE SECONDO I ELIMINAZIONE SECONDO I ELIMINAZIONE SECONDO I ELIMINAZIONE SECONDO I 
PROGRAMMI RFI DI MEDIO - PROGRAMMI RFI DI MEDIO - PROGRAMMI RFI DI MEDIO - PROGRAMMI RFI DI MEDIO - 

LUNGO PERIODOLUNGO PERIODOLUNGO PERIODOLUNGO PERIODO

1 8,796 PL 280 STRADA COMUNALE PIZZIGHETTONE 6766 SI - SI SI
2 9,325 PL 220 CR-SP84 PIZZIGHETTONE 6766 SI 6917 SI SI
3 11,077 PLA 220 STRADA COMUNALE PIZZIGHETTONE 6766 SI - SI SI
4 13,245 PLA 220 STRADA COMUNALE CROTTA D'ADDA 670 -
5 14,547 PLA 220 CR-SP47 CROTTA D'ADDA 670 757
6 16,450 PL 220 STRADA COMUNALE ACQUANEGRA C. 1225 - SI
7 22,267 PL 390 CR-SP41 SESTO ED U. 2806 7057 SI SI
8 24,340 PLA 220 STRADA COMUNALE CREMONA 69444 - SI

9 28,606 PLA 140 STRADA COMUNALE CREMONA 69444 - SI SI
10 28,858 PLA 140 STRADA COMUNALE CREMONA 69444 - SI SI
11 31,708 PLA 180 STRADA COMUNALE CREMONA 69444 - SI SI
12 33,530 PL 170 STRADA COMUNALE CREMONA 69444 - SI
13 34,514 PL 210 STRADA COMUNALE CREMONA 69444 - SI SI
14 34,987 PL 210 CR-SP26 MALAGNINO 1145 2199
15 37,352 PLA 210 STRADA COMUNALE MALAGNINO 1145 - SI SI
16 38,400 PLA 210 STRADA COMUNALE VESCOVATO 3652 - SI SI
17 40,743 PL 210 STRADA COMUNALE PIEVE S. GIACOMO 1424 -
18 43,288 PLA 210 STRADA COMUNALE CAPPELLA DE PICENARDI 424 - SI
19 45,110 PLA 210 CR-SP28 CAPPELLA DE PICENARDI 424 4942 SI
20 46,855 PLA 210 STRADA COMUNALE TORRE DE PICENARDI 1839 - SI
21 48,308 PL 210 CR-SP30 TORRE DE PICENARDI 1839 1857 SI
22 48,858 PL 210 STRADA COMUNALE TORRE DE PICENARDI 1839 - SI SI
23 49,080 PL 210 STRADA COMUNALE TORRE DE PICENARDI 1839 - SI
24 50,205 PLA 210 STRADA COMUNALE TORRE DE PICENARDI 1839 - SI
25 50,686 PLA 210 STRADA COMUNALE TORRE DE PICENARDI 1839 - SI
26 51,299 PLA 210 STRADA COMUNALE TORRE DE PICENARDI 1839 - SI
27 51,980 PLA 210 CR-SP70 TORRE DE PICENARDI 1839 600 SI
28 53,032 PLA 210 STRADA COMUNALE DRIZZONA 550 - SI SI SI
29 53,657 PLA 210 STRADA COMUNALE DRIZZONA 550 - SI
30 54,177 PLA 170 STRADA COMUNALE PIADENA 3510 - SI SI
32* 54,860 PL 330 STRADA COMUNALE PIADENA 3510 SI -
33** 55,087 PL 330 SP-CR-EXSS343 PIADENA 3510 SI 10271 SI SI
34 56,087 PL 170 STRADA COMUNALE PIADENA 3510 -
35 60,586 PLAS 180 CR-SP31 TORNATA 520 1742 SI
36 62,235 PLA 180 STRADA COMUNALE TORNATA 520 - SI

37 0,332 PL 190 STRADA COMUNALE OLMENETA 931 SI -
38 3,110 PLA 170 STRADA COMUNALE ROBECCO D'OGLIO 2276 -
39 4,550 PLA 170 CR-SP21 ROBECCO D'OGLIO 2276 3057 SI

40 42,207 PL 140 STRADA COMUNALE PIADENA 3510 - SI
41 40,616 PL 170 STRADA COMUNALE PIADENA 3510 SI - SI
42 40,407 PL 170 STRADA COMUNALE PIADENA 3510 SI - SI
43 33,869 PLA 140 CR-SP9 S. GIOVANNI IN CR. 1539 SI 6714 SI
44 33,706 PLA 140 STRADA COMUNALE S. GIOVANNI IN CR. 1539 SI - SI

IV. LINEA FERROVIARIA BRESCIA - PARMA

I. LINEA FERROVIARIA CODOGNO - CREMONA

II. LINEA FERROVIARIA CREMONA - MANTOVA

III. LINEA FERROVIARIA OLMENETA - BRESCIA

¹ PL = Passaggi a Livello, PLA = Passaggi a Livello Automatici, PLAS = Passaggi a livello Automatici con Semibarriere
² Tempo stimato di Chiusura del passaggio a livello in minuti al giorno



TABELLA 8 -  Quadro sinottico delle informazioni raccolteTABELLA 8 -  Quadro sinottico delle informazioni raccolteTABELLA 8 -  Quadro sinottico delle informazioni raccolteTABELLA 8 -  Quadro sinottico delle informazioni raccolte

N°N°N°N° N° rif.N° rif.N° rif.N° rif.
PROGRESSIVA PROGRESSIVA PROGRESSIVA PROGRESSIVA 
CHILOMETRICACHILOMETRICACHILOMETRICACHILOMETRICA

TIPO di TIPO di TIPO di TIPO di 
PASSAGGIO A PASSAGGIO A PASSAGGIO A PASSAGGIO A 

LIVELLO ¹LIVELLO ¹LIVELLO ¹LIVELLO ¹

TEMPO di TEMPO di TEMPO di TEMPO di 
CHIUSURA ²CHIUSURA ²CHIUSURA ²CHIUSURA ²

TIPO di STRADATIPO di STRADATIPO di STRADATIPO di STRADA COMUNECOMUNECOMUNECOMUNE
POPOLAZIONE POPOLAZIONE POPOLAZIONE POPOLAZIONE 

RESIDENTERESIDENTERESIDENTERESIDENTE

SITUAZIONI SITUAZIONI SITUAZIONI SITUAZIONI 
URBANE URBANE URBANE URBANE 

COMPLESSECOMPLESSECOMPLESSECOMPLESSE

FLUSSO VEICOLARE FLUSSO VEICOLARE FLUSSO VEICOLARE FLUSSO VEICOLARE 
MEDIO MEDIO MEDIO MEDIO 

GIORNALIEROGIORNALIEROGIORNALIEROGIORNALIERO

PRESENZA DI PRESENZA DI PRESENZA DI PRESENZA DI 
URBANIZZATOURBANIZZATOURBANIZZATOURBANIZZATO

PRIORITA' PRIORITA' PRIORITA' PRIORITA' 
FERROVIEFERROVIEFERROVIEFERROVIE

ELIMINAZIONE SECONDO ELIMINAZIONE SECONDO ELIMINAZIONE SECONDO ELIMINAZIONE SECONDO 
LA PROPOSTA LA PROPOSTA LA PROPOSTA LA PROPOSTA 

AUTOSTRADA CR - MNAUTOSTRADA CR - MNAUTOSTRADA CR - MNAUTOSTRADA CR - MN

ELIMINAZIONE SECONDO I ELIMINAZIONE SECONDO I ELIMINAZIONE SECONDO I ELIMINAZIONE SECONDO I 
PROGRAMMI RFI DI MEDIO - PROGRAMMI RFI DI MEDIO - PROGRAMMI RFI DI MEDIO - PROGRAMMI RFI DI MEDIO - 

LUNGO PERIODOLUNGO PERIODOLUNGO PERIODOLUNGO PERIODO

45 26,550 PLA 140 STRADA COMUNALE CASALMAGGIORE 13809 -
46 33,249 PLA 140 STRADA COMUNALE S. GIOVANNI IN CR. 1539 SI - SI SI
47 25,282 PLA 140 STRADA COMUNALE CASALMAGGIORE 13809 SI -
48 24,144 PL 170 STRADA COMUNALE CASALMAGGIORE 13809 SI - SI SI
49 23,406 PL 150 STRADA COMUNALE CASALMAGGIORE 13809 SI - SI
50 23,109 PL 150 STRADA COMUNALE CASALMAGGIORE 13809 SI - SI

51 1,095 PL 290 STRADA COMUNALE CREMONA 69444 - SI SI SI
52 1,565 PL 290 STRADA COMUNALE CREMONA 69444 - SI SI SI
53 2,632 PLA 290 STRADA COMUNALE CREMONA 69444 - SI SI SI
54 3,909 PLA 290 STRADA COMUNALE CREMONA 69444 - SI SI SI
55 5,756 PL 290 CR-SP40 CASTELVERDE 4924 1800 SI
56 9,409 PLA 290 STRADA COMUNALE POZZAGLIO ED UNITI 1202 - SI
57 11,193 PL 190 STRADA COMUNALE OLMENETA 931 SI -
58 11,481 PL 150 STRADA COMUNALE OLMENETA 931 SI -
59 12,042 PL 150 STRADA COMUNALE OLMENETA 931 SI -
60 13,664 PLA 150 STRADA COMUNALE OLMENETA 931 -
61 15,241 PLAS 190 CR-SP86 CASALBUTTANO 4093 6471 SI
62 17,066 PL 190 STRADA COMUNALE CASALBUTTANO 4093 - SI
63 17,969 PL 190 SP-CR-EXSS498 CASALBUTTANO 4093 7571
64 19,988 PLA 190 STRADA COMUNALE PADERNO PONCH. 1517 -
65 20,605 PLA 190 STRADA COMUNALE PADERNO PONCH. 1517 -
66 22,879 PLA 190 STRADA COMUNALE CASALMORANO 1653 -
67 25,213 PL 190 STRADA COMUNALE SORESINA 8639 SI - SI
68 26,085 PL 230 STRADA COMUNALE SORESINA 8639 SI - SI SI
69 26,563 PL 190 STRADA COMUNALE SORESINA 8639 SI - SI
70 27,004 PLA 150 CR-SP84 SORESINA 8639 SI 5898 SI SI
71 30,588 PLA 190 STRADA COMUNALE CASTELLEONE 8929 - SI
72 32,407 PL 190 CR-SP89 CASTELLEONE 8929 SI 6200 SI SI
73 32,843 PL 190 STRADA COMUNALE CASTELLEONE 8929 SI - SI
74 33,172 PL 190 STRADA COMUNALE CASTELLEONE 8929 SI - SI
75 33,659 PL 190 CR-SP20 CASTELLEONE 8929 SI 5184 SI SI
76 35,227 PLA 190 STRADA COMUNALE CASTELLEONE 8929 -
77 36,396 PLA 190 STRADA COMUNALE CASTELLEONE 8929 - SI
80 42,787 PL 150 STRADA COMUNALE CREMA 32913 - SI SI
81 44,007 PL 190 STRADA COMUNALE CREMA 32913 - SI SI
82 44,739 PLA 190 STRADA COMUNALE CREMA 32913 - SI
83 48,049 PLA 190 STRADA COMUNALE CREMOSANO 1162 -
84 49,759 PL 190 STRADA COMUNALE CASALETTO V. 1314 - SI
85 50,205 PL 150 STRADA COMUNALE CASALETTO V. 1314 -
86 52,821 PLA 150 STRADA COMUNALE CAPRALBA 2078 SI -
87 53,743 PLA 150 STRADA COMUNALE CAPRALBA 2078 SI - SI
88 54,392 PLAS 150 CR-SP19 CAPRALBA 2078 SI 4228

85 89 0,895 PL 250 STRADA COMUNALE CREMONA 69444 - SI SI SI

**** Il PL 32 sulla linea  ferroviaria CR-MN coincide con il PL 40,164 della linea ferroviaria BS-PR in quanto le due linee corrono affiancate
******** Il PL 33 sulla linea  ferroviaria CR-MN coincide con il PL 39,937 della linea ferroviaria BS-PR in quanto le due linee corrono affiancate

V. LINEA FERROVIARIA CREMONA - TREVIGLIO

VI. LINEA FERROVIARIA CREMONA - PIACENZA

¹ PL = Passaggi a Livello, PLA = Passaggi a Livello Automatici, PLAS = Passaggi a livello Automatici con Semibarriere
² Tempo stimato di Chiusura del passaggio a livello in minuti al giorno
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N° rif.N° rif.N° rif.N° rif. LINEA FERROVIARIALINEA FERROVIARIALINEA FERROVIARIALINEA FERROVIARIA PROGRESSIVA PROGRESSIVA PROGRESSIVA PROGRESSIVA COMMENTICOMMENTICOMMENTICOMMENTI

1111 CODOGNO-CREMONA 8,796 PL inserito tra il FV e il marciapiede di fermata di Ponte d'Adda
2222 CODOGNO-CREMONA 9,325 Molto trafficato e interessato dal passaggio di trasporti eccezionali
3333 CODOGNO-CREMONA 11,077 PLA molto trafficato e vetusta installazione
6666 CODOGNO-CREMONA 16,450 Strada lato sud in curva e senza visibilità. Numerosi tamponamenti
7777 CODOGNO-CREMONA 22,267 Pl ins. tra FV e fascio merci, con elev.tempi di chius.per treni merci
9999 CREMONA-MANTOVA 28,606 VIA BRESCIA - Molto trafficato. Inserito su strada d'ingresso a Cremona.

10101010 CREMONA-MANTOVA 28,858 VIA PERSICO - Molto trafficato. Inserito su strada d'ingresso a Cremona.
11111111 CREMONA-MANTOVA 31,708 Molto freq.e attraversato dalla statale per MN e per l'Ospedale di CR
13131313 CREMONA-MANTOVA 34,514 Scarsamente utilizzato. Strada nei campi. Da valutare opera alternativa
22222222 CREMONA-MANTOVA 48,858 Scarsamente utilizzato. Strada nei campi. Da valutare opera alternativa
39393939 OLMENETA-BRESCIA 4,550 Molto trafficato. Tempi di chiusura lunghi. 
40404040 BRESCIA-PARMA 42,207 In 1 km esistono 3 PL, eventuale alternativa richiesta, previa op.alt.
46464646 BRESCIA-PARMA 33,249 Inserito su strada per l'ospedale. Da proporre opera alternativa
48484848 BRESCIA-PARMA 24,144 Strada nei campi. In 1km esistono 3 PL,eventuale alternativa richiesta
51515151 CREMONA-TREVIGLIO 1,095 VIA S. BERNARDO - Molto trafficato. Penalizzante per la viabilità.
52525252 CREMONA-TREVIGLIO 1,565 VIA ROSARIO - Molto trafficato. Penalizzante per la viabilità.
53535353 CREMONA-TREVIGLIO 2,632 Tempi di chiusura elevati
54545454 CREMONA-TREVIGLIO 3,909 Tempi di chiusura elevati.
61616161 CREMONA-TREVIGLIO 15,241 PLA con semibarriere. Molto trafficato. Causa frequenti rallentamenti.
68686868 CREMONA-TREVIGLIO 26,085 Opera alternativa in corso
70707070 CREMONA-TREVIGLIO 27,004 Molto trafficato. Opera alternativa in corso
72727272 CREMONA-TREVIGLIO 32,407 PL a 4 barriere, molto trafficato, con guasti frequenti
75757575 CREMONA-TREVIGLIO 33,659 PL a 4 barriere, molto trafficato, con guasti frequenti
80808080 CREMONA-TREVIGLIO 42,787 Viale cittadino molto trafficato.
81818181 CREMONA-TREVIGLIO 44,007 Dotato di telecamera che impedisce telecomando ACEI di Crema. Traffico
89898989 CREMONA-PIACENZA 0,895 VIA MILANO - Molto trafficato. Penalizzante per il traffico cittadino.
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N° rif.N° rif.N° rif.N° rif. LINEA FERROVIARIALINEA FERROVIARIALINEA FERROVIARIALINEA FERROVIARIA
PROGRESSIVA PROGRESSIVA PROGRESSIVA PROGRESSIVA 
CHILOMETRICACHILOMETRICACHILOMETRICACHILOMETRICA

COMUNECOMUNECOMUNECOMUNE
TEMPO di TEMPO di TEMPO di TEMPO di 

CHIUSURA  ¹CHIUSURA  ¹CHIUSURA  ¹CHIUSURA  ¹
FLUSSO VEICOLARE FLUSSO VEICOLARE FLUSSO VEICOLARE FLUSSO VEICOLARE 
GIORNALIERO (TGM)GIORNALIERO (TGM)GIORNALIERO (TGM)GIORNALIERO (TGM)

INDICATORE DI INDICATORE DI INDICATORE DI INDICATORE DI 
DISAGIO DISAGIO DISAGIO DISAGIO 

EXTRAURBANOEXTRAURBANOEXTRAURBANOEXTRAURBANO

CLASSIFICA DI CLASSIFICA DI CLASSIFICA DI CLASSIFICA DI 
DISAGIO DISAGIO DISAGIO DISAGIO 

EXTRAURBANOEXTRAURBANOEXTRAURBANOEXTRAURBANO

33333333 **** CREMONA-MANTOVA 55,08755,08755,08755,087 PIADENA 330 10271 3.389.4303.389.4303.389.4303.389.430 1
7777 CODOGNO-CREMONA 22,26722,26722,26722,267 SESTO ED UNITI 390 7057 2.752.2302.752.2302.752.2302.752.230 2
2222 CODOGNO-CREMONA 9,3259,3259,3259,325 PIZZIGHETTONE 220 6917 1.521.7401.521.7401.521.7401.521.740 3

63636363 CREMONA-TREVIGLIO 17,96917,96917,96917,969 CASALBUTTANO 190 7571 1.438.4901.438.4901.438.4901.438.490 4
61616161 CREMONA-TREVIGLIO 15,24115,24115,24115,241 CASALBUTTANO 190 6471 1.229.4901.229.4901.229.4901.229.490 5
72727272 CREMONA-TREVIGLIO 32,40732,40732,40732,407 CASTELLEONE 190 6200 1.178.0001.178.0001.178.0001.178.000 6
19191919 CREMONA-MANTOVA 45,11045,11045,11045,110 CAPPELLA DE PICENARDI 210 4942 1.037.8201.037.8201.037.8201.037.820 7
75757575 CREMONA-TREVIGLIO 33,65933,65933,65933,659 CASTELLEONE 190 5184 984.960984.960984.960984.960 8
43434343 BRESCIA-PARMA 33,86933,86933,86933,869 S. GIOVANNI IN CROCE 140 6714 939.960939.960939.960939.960 9
70707070 CREMONA-TREVIGLIO 27,00427,00427,00427,004 SORESINA 150 5828 874.200874.200874.200874.200 10
88888888 CREMONA-TREVIGLIO 54,39254,39254,39254,392 CAPRALBA 150 4228 634.200634.200634.200634.200 11
55555555 CREMONA-TREVIGLIO 5,7565,7565,7565,756 CASTELVERDE 290 1800 522.000522.000522.000522.000 12
39393939 OLMENETA-BRESCIA 4,5504,5504,5504,550 ROBECCO D'OGLIO 170 3057 519.690519.690519.690519.690 13
14141414 CREMONA-MANTOVA 34,98734,98734,98734,987 MALAGNINO 210 2199 461.790461.790461.790461.790 14
21212121 CREMONA-MANTOVA 48,30848,30848,30848,308 TORRE DE PICENARDI 210 1857 389.970389.970389.970389.970 15
35353535 CREMONA-MANTOVA 60,58660,58660,58660,586 TORNATA 180 1742 313.560313.560313.560313.560 16

5555 CODOGNO-CREMONA 14,54714,54714,54714,547 CROTTA D'ADDA 220 757 166.540166.540166.540166.540 17
27272727 CREMONA-MANTOVA 51,98051,98051,98051,980 TORRE DE PICENARDI 210 600 126.000126.000126.000126.000 18

**** Il PL 33 sulla linea  ferroviaria CR-MN coincide con il PL 39,937 della linea ferroviaria BS-PR in quanto le due linee corrono affiancate

 ¹ ¹ ¹ ¹
Tempo stimato di Chiusura del passaggio a livello in minuti al giorno
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N° rif.N° rif.N° rif.N° rif.
PROGRESSIVA PROGRESSIVA PROGRESSIVA PROGRESSIVA 
CHILOMETRICACHILOMETRICACHILOMETRICACHILOMETRICA

COMUNECOMUNECOMUNECOMUNE
TEMPO di TEMPO di TEMPO di TEMPO di 

CHIUSURA  ¹CHIUSURA  ¹CHIUSURA  ¹CHIUSURA  ¹
POPOLAZIONE POPOLAZIONE POPOLAZIONE POPOLAZIONE 

RESIDENTERESIDENTERESIDENTERESIDENTE

FATTORE DI FATTORE DI FATTORE DI FATTORE DI 
MOBILITA' MOBILITA' MOBILITA' MOBILITA' 
INTERNAINTERNAINTERNAINTERNA

FATTORE DI FATTORE DI FATTORE DI FATTORE DI 
MOBILITA' MOBILITA' MOBILITA' MOBILITA' 
ESTERNAESTERNAESTERNAESTERNA

INDICATORE INDICATORE INDICATORE INDICATORE 
DI DISAGIO DI DISAGIO DI DISAGIO DI DISAGIO 

URBANOURBANOURBANOURBANO

CLASSIFICA CLASSIFICA CLASSIFICA CLASSIFICA 
DI DISAGIO DI DISAGIO DI DISAGIO DI DISAGIO 

URBANOURBANOURBANOURBANO

33**33**33**33** 39,93739,93739,93739,937 PIADENA 330 3510 3 4 13.899.60013.899.60013.899.60013.899.600 1
72727272 32,40732,40732,40732,407 CASTELLEONE 190 8929 1 4 6.786.0406.786.0406.786.0406.786.040 2
2222 9,3259,3259,3259,325 PIZZIGHETTONE 220 6766 1 4 5.954.0805.954.0805.954.0805.954.080 3

41414141 40,61640,61640,61640,616 PIADENA 170 3510 3 3 5.370.3005.370.3005.370.3005.370.300 4
70707070 27,00427,00427,00427,004 SORESINA 150 8639 1 4 5.183.4005.183.4005.183.4005.183.400 5
75757575 33,65933,65933,65933,659 CASTELLEONE 190 8929 1 3 5.089.5305.089.5305.089.5305.089.530 6
3333 11,07711,07711,07711,077 PIZZIGHETTONE 220 6766 1 3 4.465.5604.465.5604.465.5604.465.560 7

49494949 23,40623,40623,40623,406 CASALMAGGIORE 150 13809 1 2 4.142.7004.142.7004.142.7004.142.700 8
47474747 25,28225,28225,28225,282 CASALMAGGIORE 140 13809 1 2 3.866.5203.866.5203.866.5203.866.520 9
1111 8,7968,7968,7968,796 PIZZIGHETTONE 280 6766 2 1 3.788.9603.788.9603.788.9603.788.960 10

73737373 32,84332,84332,84332,843 CASTELLEONE 190 8929 1 2 3.393.0203.393.0203.393.0203.393.020 11
32*32*32*32* 40,16440,16440,16440,164 PIADENA 180 3510 2 2 2.527.2002.527.2002.527.2002.527.200 12
48484848 24,14424,14424,14424,144 CASALMAGGIORE 170 13809 1 1 2.347.5302.347.5302.347.5302.347.530 13
50505050 23,10923,10923,10923,109 CASALMAGGIORE 150 13809 1 1 2.071.3502.071.3502.071.3502.071.350 14
68686868 26,08526,08526,08526,085 SORESINA 230 8639 1 1 1.986.9701.986.9701.986.9701.986.970 15
74747474 33,17233,17233,17233,172 CASTELLEONE 190 8929 1 1 1.696.5101.696.5101.696.5101.696.510 16
67676767 25,21325,21325,21325,213 SORESINA 190 8639 1 1 1.641.4101.641.4101.641.4101.641.410 17
69696969 26,56326,56326,56326,563 SORESINA 190 8639 1 1 1.641.4101.641.4101.641.4101.641.410 18
43434343 33,86933,86933,86933,869 S. GIOVANNI IN CROCE 140 1539 3 2 1.292.7601.292.7601.292.7601.292.760 19
44444444 33,70633,70633,70633,706 S. GIOVANNI IN CROCE 140 1539 3 2 1.292.7601.292.7601.292.7601.292.760 20
87878787 53,74353,74353,74353,743 CAPRALBA 150 2078 2 2 1.246.8001.246.8001.246.8001.246.800 21
42424242 40,40740,40740,40740,407 PIADENA 170 3510 2 1 1.193.4001.193.4001.193.4001.193.400 22
88888888 54,39254,39254,39254,392 CAPRALBA 150 2078 1 3 935.100935.100935.100935.100 23
86868686 52,82152,82152,82152,821 CAPRALBA 150 2078 1 2 623.400623.400623.400623.400 24
30303030 54,17754,17754,17754,177 PIADENA 170 3510 1 1 596.700596.700596.700596.700 25
34343434 56,08756,08756,08756,087 PIADENA 170 3510 1 1 596.700596.700596.700596.700 26
46464646 33,24933,24933,24933,249 S. GIOVANNI IN CROCE 140 1539 2 1 430.920430.920430.920430.920 27
59595959 12,04212,04212,04212,042 OLMENETA 150 931 1 2 279.300279.300279.300279.300 28
37373737 0,3320,3320,3320,332 OLMENETA 190 931 1 1 176.890176.890176.890176.890 29
57575757 11,19311,19311,19311,193 OLMENETA 190 931 1 1 176.890176.890176.890176.890 30
58585858 11,48111,48111,48111,481 OLMENETA 150 931 1 1 139.650139.650139.650139.650 31

**** l PL 32 della linea  ferroviaria CR-MN coincide con il PL 40,164 della linea ferroviaria BS-PR in quanto le due linee corrono affiancate
******** Il PL 33 della linea  ferroviaria CR-MN coincide con il PL 39,937 della linea ferroviaria BS-PR in quanto le due linee corrono affiancate

 ¹ ¹ ¹ ¹
Tempo stimato di Chiusura del passaggio a livello in minuti al giorno
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N° rif.N° rif.N° rif.N° rif. COMUNECOMUNECOMUNECOMUNE LINEA FERROVIARIALINEA FERROVIARIALINEA FERROVIARIALINEA FERROVIARIA STRADASTRADASTRADASTRADA
CLASSIFICA CLASSIFICA CLASSIFICA CLASSIFICA 
DI DISAGIO DI DISAGIO DI DISAGIO DI DISAGIO 

URBANOURBANOURBANOURBANO

CLASSIFICA DI CLASSIFICA DI CLASSIFICA DI CLASSIFICA DI 
DISAGIO DISAGIO DISAGIO DISAGIO 

EXTRAURBANOEXTRAURBANOEXTRAURBANOEXTRAURBANO
TIPOLOGIA DI INTERVENTOTIPOLOGIA DI INTERVENTOTIPOLOGIA DI INTERVENTOTIPOLOGIA DI INTERVENTO

1111 PIZZIGHETTONE CODOGNO - CREMONA STRADA COMUNALE 10 interventi a livello comunale, meno importanti

2222 PIZZIGHETTONE CODOGNO - CREMONA CR-SP84 3 3 interventi di livello comunale importanti o connessi a nuove sistemazioni urbanistiche.
3333 PIZZIGHETTONE CODOGNO - CREMONA STRADA COMUNALE 7 interventi da inserire nel piano provinciale della viabilità.
5555 CROTTA D'ADDA CODOGNO-CREMONA CR-SP47 17 chiusura non giustificata / non fattibile / non prioritaria
7777 SESTO ED UNITI CODOGNO-CREMONA CR-SP41 2 chiusura non giustificata / non fattibile / non prioritaria

14141414 MALAGNINO CREMONA-MANTOVA CR-SP26 14 chiusura non giustificata / non fattibile / non prioritaria
19191919 CAPPELLA DE PICENARDI CREMONA-MANTOVA CR-SP28 7 interventi connessi alla realizzazione delle autostrade.
21212121 TORRE DE PICENARDI CREMONA-MANTOVA CR-SP30 15 interventi connessi alla realizzazione delle autostrade.
27272727 TORRE DE PICENARDI CREMONA-MANTOVA CR-SP70 18 interventi connessi alla realizzazione delle autostrade.
32*32*32*32* PIADENA CREMONA - MANTOVA STRADA COMUNALE 12 interventi connessi alla realizzazione delle autostrade.
33**33**33**33** PIADENA CREMONA - MANTOVA SP-CR-EXSS343 1 1 interventi connessi alla realizzazione delle autostrade.
35353535 TORNATA CREMONA-MANTOVA CR-SP31 16 interventi connessi alla realizzazione delle autostrade.
37373737 OLMENETA OLMENETA - BRESCIA STRADA COMUNALE 29 chiusura non giustificata / non fattibile / non prioritaria
39393939 ROBECCO D'OGLIO OLMENETA-BRESCIA CR-SP21 13 interventi diretti della provincia
41414141 PIADENA BRESCIA - PARMA STRADA COMUNALE 4 chiusura non giustificata / non fattibile / non prioritaria
42424242 PIADENA BRESCIA - PARMA STRADA COMUNALE 22 chiusura non giustificata / non fattibile / non prioritaria
43434343 S. GIOVANNI IN CROCE BRESCIA-PARMA CR-SP9 19 9 interventi da inserire nel piano provinciale della viabilità.
44444444 S. GIOVANNI IN CROCE BRESCIA - PARMA STRADA COMUNALE 20 chiusura non giustificata / non fattibile / non prioritaria
46464646 S. GIOVANNI IN CROCE BRESCIA - PARMA STRADA COMUNALE 27 interventi da inserire nel piano provinciale della viabilità.

47474747 CASALMAGGIORE BRESCIA - PARMA STRADA COMUNALE 9 interventi di livello comunale importanti o connessi a nuove sistemazioni urbanistiche.

48484848 CASALMAGGIORE BRESCIA - PARMA STRADA COMUNALE 13 interventi di livello comunale importanti o connessi a nuove sistemazioni urbanistiche.

49494949 CASALMAGGIORE BRESCIA - PARMA STRADA COMUNALE 8 interventi di livello comunale importanti o connessi a nuove sistemazioni urbanistiche.
50505050 CASALMAGGIORE BRESCIA - PARMA STRADA COMUNALE 14 interventi a livello comunale, meno importanti
55555555 CASTELVERDE CREMONA-TREVIGLIO CR-SP40 12 interventi da inserire nel piano provinciale della viabilità.
57575757 OLMENETA CREMONA - TREVIGLIO STRADA COMUNALE 30 chiusura non giustificata / non fattibile / non prioritaria
58585858 OLMENETA CREMONA - TREVIGLIO STRADA COMUNALE 31 chiusura non giustificata / non fattibile / non prioritaria
59595959 OLMENETA CREMONA - TREVIGLIO STRADA COMUNALE 28 chiusura non giustificata / non fattibile / non prioritaria
61616161 CASALBUTTANO CREMONA-TREVIGLIO CR-SP86 5 interventi diretti della provincia
63636363 CASALBUTTANO CREMONA-TREVIGLIO SP-CR-EXSS498 4 interventi diretti della provincia
67676767 SORESINA CREMONA - TREVIGLIO STRADA COMUNALE 17 interventi a livello comunale, meno importanti
68686868 SORESINA CREMONA - TREVIGLIO STRADA COMUNALE 15 interventi a livello comunale, meno importanti
69696969 SORESINA CREMONA - TREVIGLIO STRADA COMUNALE 18 interventi a livello comunale, meno importanti
70707070 SORESINA CREMONA - TREVIGLIO CR-SP84 5 10 interventi diretti della provincia
72727272 CASTELLEONE CREMONA - TREVIGLIO CR-SP89 2 6 interventi da inserire nel piano provinciale della viabilità.
73737373 CASTELLEONE CREMONA - TREVIGLIO STRADA COMUNALE 11 interventi a livello comunale, meno importanti
74747474 CASTELLEONE CREMONA - TREVIGLIO STRADA COMUNALE 16 interventi a livello comunale, meno importanti

75757575 CASTELLEONE CREMONA - TREVIGLIO CR-SP20 6 8 interventi di livello comunale importanti o connessi a nuove sistemazioni urbanistiche.
86868686 CAPRALBA CREMONA - TREVIGLIO STRADA COMUNALE 24 interventi da inserire nel piano provinciale della viabilità.
87878787 CAPRALBA CREMONA - TREVIGLIO STRADA COMUNALE 21 interventi da inserire nel piano provinciale della viabilità.
88888888 CAPRALBA CREMONA - TREVIGLIO CR-SP19 23 11 interventi da inserire nel piano provinciale della viabilità.

**** l PL 32 della linea  ferroviaria CR-MN coincide con il PL 40,164 della linea ferroviaria BS-PR in quanto le due linee corrono affiancate
******** Il PL 33 della linea  ferroviaria CR-MN coincide con il PL 39,937 della linea ferroviaria BS-PR in quanto le due linee corrono affiancate




